
崇拜 5/25 6/1 6/8 

成人 124 145 145 
青少年 28 32 27 
兒童  41 47 58 
老師  10 8 13 

總人數  203 232 243 

主日學    

成人 暫 75 72 
青少年  — 40 
兒童  停 50 57 
老師  11 15 
總人數 — 136 184 
週三禱告會 20 23 18 

週五 5/23 5/30 6/6 
成人 78 89 86 

青少年 45 25 21 

兒童  57 64 76 

老師 20 21 2 

總人數  200 199 185 

6/15 

111 
27 
37 
11 

186 

 

57 
49 
54 
30 

190 
21 

6/13 
 

暫 
 

停 

---- 

5/18 

113 
25 
44 
9 

191 

 

93 
16 
47 
11 

167 
14 

5/16 
75 
32 

64 

21 

192 

 
1. 溫馨提示：主日來朝見神應該盡量準時，以榜樣教導兒女們如何尊主為大。 

2. 歡迎新朋友：很高興您來參加我們的崇拜, 更歡迎您參加每週五晚在教會

的聯合團契。鼓勵大家與新朋友握手問好，彼此更多認識。 

3. 往前排坐：請大家合作，盡量往前排及靠中間入座，唱詩時共用座位詩本。 

4. 個人聖經：鼓勵大家習慣攜帶自己的聖經來崇拜，讓慕道者使用座位聖經。 

5. 愛護神家： 近男生洗手間小便池被弄壞，懇請家長們教導自己兒女一同

愛護神家殿堂，保持整潔，遵守秩序。 

6. Youth Retreat ： 8/1-4 舉行，請家長們盡快在網上替青少年子女報名，並

於 6/29 前繳費給 Kathy，早報名者可享折扣。 
7. 新年度 AWANA ： 9/5 開始，現在接受網上報名，舊生不用重新登記資料，

只須按 “Return” 提交即可。 
8. 受浸報名： 8/24 主日舉行，凡清楚救恩且完成「基要真理班」課程均可報

名，申請表及得救見證必須於 7/31 前呈交，讓長老傳道充足時間安排面談。 
9. 禱告會：這是教會得力及復興的基礎。每週三晚八點在教會交誼廳。第四週

特別邀請迎新關懷組同工出席。 
10. 記念肢體：黃霞、鄒曉慧、邢明台的母親 

11. 待產：余露、蓋娟、亢翔宇 

報告代禱 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2014 年 6 月 22 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 656-2929 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
梁慧儀 (510) 657-4487 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 

  
我們應當彼此相愛，我們應當彼此相愛，  
因為愛是從神來的因為愛是從神來的。 
(約翰一書(約翰一書  4:7)     4:7)       



主日崇拜    
9:30 AM 

  

序樂  王 佳 姊妹 

宣召  司會 

唱詩 釋放我的靈  

賜我自由 

我願傳講我是基督徒 #462 

凡事必能成就 #323 

       會眾 

讀經 創世記 18:1-15 會眾 

信息 『宣教的操練』  
(創世記 18:1-15) 

陳振鴻 牧師 

  

奉獻禱告  劉 佳 弟兄 

迎新報告  司會 

祝福  陳振鴻 牧師 

殿樂  王 佳 姊妹 

                         
插花: 杜 蘭              下主日服事(6/29)       禱告會 (6/25)：薛忠勇 

司會：吳建智   講員:薛忠勇 領詩：陳海山   

司琴：麥鳳玲 招待:陳岩、夏凡、程建紅 影音：吳 捷、陸 猛 (PPT) 

 二零一四年六月二十二日 

司會：李南海 弟兄             領詩：陳海山 弟兄 

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館，今天由TV5 同工負責接待。 

  

 第一週 第二週 第三週 第四週 本月累積 

經常 $5637.15 $4,929.15 $3,850.00  $14,416.30 

建堂 $150 $1,550 $1,100  $2,800 

宣道 $50 $200 $200  $450 

愛心 $100 — $100  $200 

總額 $5937.15 $6,679.15 $5,250.00  $17,866.30 

第五週 

 

 

 
 

 

本季成人主日學 (6 至 8 月)   11:15AM ~12:15 PM        
A. 帖撒羅尼迦前後書  - 薛玉英                C. 基要真理  - Robert、Stephanie、Larry 
B. 從聖經看倫理  - 吳建智、陳國慰       D. 福音慕道  - 張溟滄、肖信冰、高波      

週五家庭聚會                TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳  洲)、 TV 3  (武建中) 
8:00~9:45 PM            TV 4 (劉   佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (麥美玲) 

 

六月份奉獻記錄  

 

【衛斯理的母親】 

   Susana Wesley(1669-1742)有十九個子女。雖然她每天很忙
碌，但卻極其有耐心。在那個講究體罰的時代，她堅持「溫柔
地引導」。一天，她的丈夫對她說：「我真希奇你的耐性，一
件事情你竟能向孩子講二十遍，而不以為麻煩。」她回答說：
「我若是只講十九遍就不再講，以致孩子不能領會，豈不是把
以前所講的工夫都失去了麼?」Susanna Wesley 每天除了公開
地對十九個孩子施教外，還要每天攜帶一個孩子到密室去，母
子共同禱告神。有時還要特別的對他們個別講道，講故事，今
天這個，明天那個，輪流地施以屬靈教育。後來這十九個子女
中，出了兩個世界馳名的佈道家: 約翰.衛斯理(John Wesley)和
他的兄弟查爾斯.衛斯理(Charles Wesley)。「如果上帝能得榮耀，即使只是在填一
個小小的縫隙，我也滿足了」。這就是這位傳奇母親的願望。 

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday: Summer Class  
8:00—9:45pm (K 至 5 年級)   

   6/27 Home Groups 見證影片(特別的禮物 —莫榮發 ˴郭淑芳) 
Sunday Worship  
9:30 ~ 10:45am 
 

Message:  “The Holy Spirit:  
 Don’t Leave Home without Him” 
Scripture:  Luke 24:44 –49 
Speaker:    Mary Scott 
 

Sunday School  
11:15am ~ 12:15pm 

Sunday School 
9:30 ~ 10:45am 
 

Sunday Worship  
11:15am ~ 12:15pm 
K—6th: “People of Faith — 
              John Newton”                       
                               ~ GuangLi          


