Chinese Church in Christ, Tri-Valley 2014年6月22日

- 1. 溫馨提示:主日來朝見神應該盡量準時,以榜樣教導兒女們如何尊主為大。
- 2. **歡迎新朋友**: 很高興您來參加我們的崇拜, 更歡迎您參加每週五晚在教會的聯合團契。鼓勵大家與新朋友握手問好, 彼此更多認識。
- 3. 往前排坐:請大家合作,盡量往前排及靠中間入座,唱詩時共用座位詩本。
- 4. 個人聖經: 鼓勵大家習慣攜帶自己的聖經來崇拜,讓慕道者使用座位聖經。
- 5. **愛護神家**:最近男生洗手間小便池被弄壞,懇請家長們教導自己兒女一同 愛護神家殿堂,保持整潔,遵守秩序。
- **6. Youth Retreat** : 8/1-4 舉行,請家長們盡快在網上替青少年子女報名,並於 6/29 前繳費給 Kathy,*早報名者可享折扣。*
- 7. **新年度 AWANA** : 9/5 開始 ,現在接受網上報名 ,舊生不用重新登記資料 , 只須按 "Return" 提交即可。
- 8. **受浸報名**: 8/24 主日舉行,凡清楚救恩且完成「基要真理班」課程均可報名,申請表及得救見證必須於 7/31 前呈交,讓長老傳道充足時間安排面談。
- 9. **禱告會:**這是教會得力及復興的基礎。每週三晚八點在教會交誼廳。第四週 特別邀請迎新關懷組同工出席。
- 10. 記念肢體:黃霞、鄒曉慧、邢明台的母親
- 11. 待產: 余露、蓋娟、亢翔宇

崇拜	5/18	5/25	6/1	6/8	6/15
成人	113	124	145	145	111
青少年	25	28	32	27	27
兒童	44	41	47	58	37
老師	9	10	8	13	11
總人數	191	203	232	243	186
主日學					
成人	93	暫	75	72	57
青少年	16		_	40	49
兒童	47	停	50	57	54
老師	11		11	15	30
總人數	167	_	136	184	190
週三禱告會	14	20	23	18	21
週五	5/16	5/23	5/30	6/6	6/13
成人	75	78	89	86	
青少年	32	45	25	21	暫
兒童	64	57	64	76	
老師	21	20	21	2	停
總人數	192	200	199	185	

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580







主日崇拜

9:30 AM

二零一四年六月二十二日

司會:李南海 弟兄

領詩:陳海山 弟兄

序樂

王 佳 姊妹

宣召

司會

唱詩

釋放我的靈

會眾

賜我自由

我願傳講我是基督徒#462

凡事必能成就 #323

譮經

創世記 18:1-15

會眾

信息

『宣教的操練』

陳振鴻 牧師

(創世記 18:1-15)

奉獻禱告

劉佳弟兄

迎新報告

司會

祝福

陳振鴻 牧師

殿樂

王 佳 姊妹

* 新來賓請崇拜後到教會圖書館,今天由 TV5 同工負責接待。



插花: 杜蘭

❖下主日服事(6/29)❖

禱告會 (6/25): 薛忠勇

司會:吳建智	講員:薛忠勇	領詩: 陳海山		
司琴: 麥鳳玲	招待:陳岩、夏凡、程建紅	影音: 吳捷、陸猛 (PPT)		

青少年事工 Youth Ministry

兒童事工 Children Ministry

Friday Fellowship IMPACT 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)

Friday: Summer Class 8:00-9:45pm (K至5年級)

6/27 Home Groups 見證影片(特別的禮物 — 莫榮發、郭淑芳)

Sunday Worship

9:30 ~ 10:45am

Message: "The Holy Spirit:

Scripture: Luke 24:44 –49

Don't Leave Home without Him"

Speaker: Mary Scott

Sunday School 11:15am ~ 12:15pm Sunday School

9:30 ~ 10:45am

Sunday Worship 11:15am ~ 12:15pm

K—6th: "People of Faith —

John Newton"

~ GuangLi

本季成人主日學 (6至8月) 11:15AM~12:15 PM

A. 帖撒羅尼迦前後書 - 薛玉英

C. 基要真理 - Robert 、 Stephanie 、 Larry

B. 從聖經看倫理 - 吳建智、陳國慰

D. 福音慕道 - 張溟滄、肖信冰、高波

週五家庭聚會 8:00~9:45 PM TV 1 (柳文中)、TV 2 (陳 洲)、TV 3 (武建中) TV 4 (劉 佳)、TV 5 (龔天兵)、福音組 (麥美玲)

【衛斯理的母親】



Susana Wesley(1669-1742)有十九個子女。雖然她每天很忙 碌,但卻極其有耐心。在那個講究體罰的時代,她堅持「溫柔 地引導」。一天,她的丈夫對她說:「我真希奇你的耐性,一 件事情你竟能向孩子講二十遍,而不以為麻煩。」她回答說: 「我若是只講十九遍就不再講,以致孩子不能領會, 豈不是把 以前所講的工夫都失去了麼?」Susanna Wesley 每天除了公開 地對十九個孩子施教外,還要每天攜帶一個孩子到密室去,母 子共同禱告神。有時還要特別的對他們個別講道,講故事,今 天這個,明天那個,輪流地施以屬靈教育。後來這十九個子女 中,出了兩個世界馳名的佈道家:約翰.衛斯理(John Wesley)和



他的兄弟查爾斯.衛斯理(Charles Wesley)。「如果上帝能得榮耀,即使只是在填一 個小小的縫隙,我也滿足了」。這就是這位傳奇母親的願望。

☆ 六月份奉獻記録 ☆

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$5637.15	\$4,929.15	\$3,850.00			\$14,416.30
建堂	\$150	\$1,550	\$1,100			\$2,800
宣道	\$50	\$200	\$200			\$450
愛心	\$100	_	\$100			\$200
總額	\$5937.15	\$6,679.15	\$5,250.00			\$17,866.30